księcia i szefem armii w Królestwie,
który już miał wyjechać do Warszawy, zostaje w Petersburgu.

* Kalisz, 4 kwietnia. Posyłam wam nowe rozporządzenie
jenerała Brunuera, które komentarza nie potrzebuje. Doku­
ment ten brzmi:

Magistrat miasta Kalisza. Do mieszkańców miasta Kali­
sza. Kalisz dnia 21 marca (2 kwietnia) 1863 roku. nr. 2755.

Wypis z rozporządzenia JW. generała lejtnanta Brunner
naczelnika wojennego oddziału kaliskiego pod dniem 21 marca
(2 kwietnia) r. b. nr. 1838 wydanego dotyczący zachowania się
w czasie obchodzenia grobów i rezurekcyi, komunikuje dla ści­
słego zastósowania się: